B RECYZYJUNE
CZUJINIKI

ZBLIZENIOWE

Strefa dziatania

(mm)

Konektor

Napigcie zasilania

Prad abeigzenia

(mA)

Funkcja w yjscia

Max czzstotliv agt
przetgczzania (Hz)

Wymiar L {rnmy

M30

Dtugasé gwintu
G (mm)

INDUKCYJNE - DC
TYP .| &
Polaryzacja § ":‘;
PNP NPN 2=
PCID10ZP" PCID10ZN" o
PCID10ZPK" PCID10ZNK" .
PCID10RP" PCID10RN" o
PCID10RPK" PCID10RNK" .
PCID10ZRP PCID10ZRN o
PCID10ZRPK | PCID10ZRNK .
SCID10ZP" SCID10ZN" o
SCID10ZPK" SCID10ZNK" .
SCID10RP" SCID10RN" o
SCID10RPK" SCID10RNK" -
SCID10ZRP SCID10ZRN o
SCID10ZRPK | SCID10ZRNK o
PCID15ZP" PCID15ZN"
PCID15ZPK" PCID15ZNK"
PCID15ZPW PCID15ZNW
PCID15ZPKW |PCID15ZNKW
PCID15RP" PCID15RN" »
PCID15RPK" PCID15RNK" .
PCID15RPW PCID15RNW a
PCID15RPKW |PCID15RNKW | *®
PCID15ZRP PCID15ZRN .
PCID15ZRPK | PCID15ZRNK
PCID15ZRPW |PCID15ZRNW |
PCID15ZRPKW | PCID15ZRNKW | «
SCID15ZP" SCID15ZN"
SCID15ZPK" SCID15ZNK" .
SCID15ZPW SCID15ZNW o
SCID15ZPKW | SCID15ZNKW | *
SCID15RP" SCID15RN" .
SCID15RPK" SCID15RNK" i
SCID15RPW SCID15RNW a
SCID15RPKW | SCID15RNKW | ®
SCID15ZRP SCID15ZRN »
SCID15ZRPK | SCID15ZRNK .
SCID15ZRPW [ SCID15ZRNW |

SCID15ZRPKW

IS 53002
IS 53042
IS 53004-S
IS 53044-S

SCID15ZRNKW

IS 53001
IS 53041

IS 53003
IS 53043

°

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

budowa:tu

22
22
40
40

M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin
M12/4pin

M12/4pin

M12/4pin

M12/4pin

M12/4pin

10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC

10-30DC
10-30DC
10-30DC
10-30DC

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

200
200
200
200

NO
NO
NC
NC
NOiINC
NOiINC
NO
NO
NC
NC
NOiNC
NOiNC
NO
NO
NO
NO
NC
NC
NC
NC
NOiNC
NOiINC
NOiINC
NOiINC
NO
NO
NO
NO
NC
NC
NC
NC
NOiINC
NOiNC
NOiNC
NOiNC

NO
NO
NO
NO

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

300
300
100
100

77
90
77
90
77
90
54
66
54
66
54
66
77
90
77
90
77
90
77
90
77
90
77
90
54
66
54
66
52
66
52
66
52
66
52
66

60
74

60
74
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Obudowa:mosiadzniklowany;stopienochronylP67;kabel:przew6dwizolacjiPVCodlugosci2m;
Wykonaniaspecjalne:

-innadlugoscprzewodu(niedotyczyczujnikowseriilS)
-czujnikiwwersjiNC(dlaczujnikowlS)

- mozliwoscwykonaniazasilania24-60VDCalbo5VDCalbopraduobc.400mA

‘ » SHS sp.j. 02-64 1 Waszawa, ll Malmskego5d, Pokka

fel (022848 08 42, 848 52 81, fax {22548 16 48
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* Rysunkiobudéwnastronie52

Jesli potrzebujesz czujnikioinnychparametrach
skontaktujsieznami



